e /MIOLA
& HAKPOL

7

o o)
2018 -
DODGE
RAM1 500 DT Cat. No.AM/107
E20*55R01/07*005669*00

\/ - 12,00kN D | D - 22,50kN

QQZ %
S

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
-S'“ A A / . £
3 T R0 / S
! < |7 AR !
RN /A=
of Al NI R
W A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D> Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokim 1000Km



Sruba M12x40-8.8; Bolt
Podkt. okr. D36x D13x 3, Plain Washer

Nakretka M10, Nut

Podkt. sprez.10,2; Spring Washer

Podkd. okr. 10,5 ; Plain Washer

Podkt. okr. 10,5, Plain Washer
H  Sruba M10x35-8.8; Bolt

Sruba M10x40-10.9 ; Bolt
Nakretka M16,; Nut Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer
Podkt. sprez.16,3 ; Spring Washer )
Podkt. okr. 17 ; Plain Washer Sruba M12x35-8.8; Bolt

Nakretka M12; Nut, Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut

S .88 - G N Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
P Sl 8 Bl y - Podki. okr. 036x D13x 3 ; Plain Washer
Spring Washer
Podkt. okr.042x215x4 ; ]~ Nakretka M10,; Nut
Plain Washer Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer

PN ‘\‘\,_,\ Podki, okr. 10,5, Plain Washer
Iy !
‘a I

| SN Guba MI0X35-8.8, Bolt

Sruba M16x110-8.8 ; Bolt Nakretka M10 ; Nut

Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt,

Sruba z nadwozia samochodu ;
The bolt from the body of the car

Sruba M14x50-8.8 ; Bolt

Sruba M14x1,5x40-8.8; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer

Nakretka M12; Nut, Bolt . Do
Podkt sprez. 1.2 ; Spring Washer Podkt. okr. 942x D15x 4 ; Plain Washer

Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M14 ; Nut; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 15, Plain Washer

M16x110 4

M14x1 5x40 4

M14x50 6

A x1 M12x40 2

M12x35 12

M10x40-10:9 4

M10x35 3

. - M16 4

M14 4

‘ﬂs C X1 r@‘ M12 14

M10 7

D X1 ‘ B42xD15x4 4

\ @36x213x3 4

“1 E X1 17 4

15 10

2 F 1 13 12

105 12

16,3 4

“ G X2 @ 14,2 10

12,2 14

H X1 102 7

N

0. | I x1




18YSE UEld | p XSLO XZha O PIpod

V€L E.E.a._u_ mmmw_%www w ﬂ..%m <-8L0Z PO 10 005 Wy 86pog L0LNY 184Sepm mm.ta.w 'z \Eﬁ '784ds ppod

‘ Ei eyey  Awoboery Hogd - §'8-0PXG L Xy LI EqNIS
| ' 4 HQ\\\\ - 18ysep uleld ' &} 1O ‘Ppod
184Sep Uleld /G 1O ‘Ppod\ J8ysep buuds ! 'z} zaids pipod

Jeysep buuds ! z'p| zauds ‘pipod jog ‘NN i exdneN

jjog InN gL exidien

Jjog - §°8-09Xp LN eqnIg

189 84} J0 Apoq 8y} Wou 1jog a1/
! npoyoowes gizompeu z eqnis

Nj0g - §°8-GEXZLIN BqIg

J8ysep Uleld  G0L Mo ppod
Jaysep buuds 704 ‘781ds ppod
N 0L exidiyeN

10g - 8'8-0LLX9L N BGNIG

\‘@/ ~o.

18ysep uield  G'0) o ppod 4//
J8ysep buuds ! z'p) z81ds ‘ppod o &
IN 0L eyidiyeN o

Joysey| ugjd

L PXGLOXTHD YO PPOd
J8ysey) buuads

' Z'%) 78105 Pjpod

1og: 8°8-0¥X6 | XpLIN QIS

EWd O J ¢Pd 9 ZMd

18ysep Uleld ' € XELD X96D O ‘Pipod
J8ysep buuads ! z'zy z81ds ‘ppod
N ‘2L expaneN

18ysep Uield . /| 140 pjpod
Joysey buuds ! £‘9) zaids ppod
NN ‘9L eYjdiyeN

18ysep Uield . €} 14O pjpod
Jaysep) buuds f 7'z} 781ds ppod
jyog 1IN ' ZLN exiéieN

jjog - §°'8-Gex0LN eqnis

Joysep uield : G0L o ppod
Joysep Uleld  G0L o ppod
Jsysep buuds ! z'p) za1ds ‘ppod
NN Mosul oL expdryeN

Jjog ' §°8-GEXZLN equg

a v 18YSEN UIEId TG0} YO PYpOd
11og ‘6°0L-0PX0LN BGNIS

18YSEM UlEld . € XELD X960 4O Ppod
Jjog ' §°:8-0XZLN eqg




~ \| I/ | "’
M16x110 x4
M14x1,5x40 x2
16,3 x4
14,2 x2

17 x4
B42xD15x2

Sruba z nadwozia samochodu
The bolt from the body of the car




M14x50 x6

@ 14,2 X6
(0) 14x6
M14 x6

M10x35 x1
M12x40 x2

12,2 x2

@30x@10,5%x2 x1
D36xD13x2 x4

M10 x1
M12 x2

10,2 x1

QOO

M10x40 x4 10:9

10,2 x4
10,5 x4

QPO






